
 
 

 
 

EDITAL N° 022/2019 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 

 
A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) no uso de 

suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 013/2019 e Decreto 
106/2019, resolve: 

 
 
TORNAR PUBLICO 
 
 
O Resultado FINAL do PSS nº 002/2019, conforme Lista de Classificação no 

Anexo deste Edital. 
 

 
 

Diamante do Norte (PR), 04 de setembro de 2019. 
 
 
 
 
 

Josiane Cristina Monteiro  
Presidente da CEPS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 022/2019. 

PSS Nº 002/2019 

 

CARGO NUTRICIONISTA  

INSCR. NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 CAMILA APARECIDA CALDEIRA 

MORAES 

14 1 

 

CARGO CIRURGIÃO DENTISTA  

INSCR. NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

05 CARLOS HENRIQUE FRADE 22 1 

01 ALINE DA SILVA REIS DE SOUZA 15 2 

02 ANELISE DE SOUZA ISHIKAWA 14 3 

03 BRUNA RADTKE DA SILVA 12 4 

04 CARLOS ALBERTO ALVES DE 

ALMEIDA 

10 5 

07 JAMILY SANTOS PASSONI MAIOR 10 6 

08 LURIKO DARCI KONDO 0 7 

06 FERNANDO SIVIERI DE ALMEIDA 0 8 

 


